[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

              от ____________ № _____947___
г. Саратов

Об утверждении методики определения показателей объема и (или) качества государственных услуг, применяемых при формировании государственного задания на оказание государственных услуг (выполнения работ) государственными автономными образовательными учреждениями, в отношении которых министерство здравоохранения Саратовской области осуществляет функции и полномочия учредителя
На основании Положения о министерстве здравоохранения Саратовской области, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 1 ноября 2007 года № 386-П «Вопросы министерства здравоохранения Саратовской области», в соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статей 36, 37 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить методику определения показателей объема и (или) качества государственных услуг, применяемых при формировании государственного задания на оказание государственных услуг (выполнения работ) государственными автономными образовательными учреждениями, в отношении которых министерство здравоохранения Саратовской области осуществляет функции и полномочия учредителя согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра.

3. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Министр

        О.Н. Костин
Согласовано:

Первый заместитель министра                                                  Е.А. Степченкова
Заместитель министра

        А.М. Выкова

Заместитель министра
                Е.В. Кенженбетова

Начальник отдела

правового обеспечения                                                                     Е.В. Андреева
Начальник отдела кадров

   Т.В. Гамаюнова
Орлова Т.В.